平成２９年  ７月１２日

中学生保護者各位

久留米市外三市町高等学校組合立

三 井 中 央 高 等 学 校

校  長   野  上   広

「中学生保護者向け学校説明会」の案内

うっとうしい、梅雨の季節が続いていますが、保護者の皆様におかれましては、ま

すますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では平成３０年度から現在の学科・コースを変更し、総合学科として新

たにスタートします。中学生の保護者の皆様に、次年度からの本校の学校概要と教育

内容に理解を深めていただくため、「中学生保護者向け学校説明会」を開催すること

になりました。ご多忙中恐れ入りますが、ぜひ皆様お誘い合わせのうえ、ご参加いた

だきますようお願い申し上げます。多くの皆様のご参加をお待ちいたしております。

記

１  日   時 平成２９年８月１９日（土）９：３０受付開始（ 10 時開会）

２  場   所 三井中央高等学校

〒 830-1113 久留米市北野町中３０５０－１

３  内   容 10： 00～ 10： 50 ①全体説明会

「総合学科の概要について」

「平成 30 年度生徒募集について」

 11： 00～ 11： 50 ②個別相談会（ご質問・ご相談にお応えします。）

４  対 象 者 中学生の保護者

       （中学生対象の体験入学は９月１６日（土）、１０月１４日 (土 )

です。詳しくは中学校の先生へお尋ねください。）

５  お申込み  ８月８日（火）までに参加申込書を直接 FAX するか、または電話でお

申し込みください。

担当  三井中央高等学校

総務・広報部主任  山下敬子

FAX：（ 0942） 78-2552

電話：（ 0942） 78-2121

三井中央高校 「中学生保護者向け学校説明会」参加申込書

（FAX 送信用）

FAX ０９４２－７８－２５５２

平成２９年８月１９日（土）実施「中学生保護者向け学校説明会」に参加します。

参加される保護者のお名前

※複数名でご参加の場合は代表の方のみで構いません。

連絡先電話番号  （     ）     －

参加される保護者の数             名

お車の方は、駐車台数            台

※お名前・電話番号は当日の受付と緊急の連絡（台風や水害等により開催できなくな

った場合）が必要な場合のみに利用させていただきます。その他の目的で使用する

ことはありませんのでご了承ください。また、中止の場合は、本校のホームページ

にも掲載します。

担当  三井中央高等学校

総務・広報部主任  山下敬子

FAX：（ 0942） 78-2552

電話：（ 0942） 78-2121